
 

 

 



 

 

 
LIETUVOS POLICIJOS GENERALINIS KOMISARAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS POLICIJOS GENERALINIO KOMISARO  2020 M. GEGUŽĖS 5 D. 

ĮSAKYMO NR. 5-V-359 „DĖL DARBO SU Į POLICIJOS ĮSTAIGĄ PRISTATYTAIS 

ASMENIMIS INSTRUKCIJOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. spalio 20 d. Nr. 5-V-929 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Darbo su į policijos įstaigą pristatytais asmenimis instrukciją, patvirtintą 

Lietuvos policijos generalinio komisaro 2020 m. gegužės 5 d. įsakymu Nr. 5-V-359 „Dėl Darbo su į 

policijos įstaigą pristatytais asmenimis instrukcijos patvirtinimo“, ir 5 punktą išdėstau taip: 

„5. Kiekvienu atveju, kai pristatomas asmuo įtariamas administracinio nusižengimo ar 

nusikalstamos veikos padarymu (išskyrus Administracinių nusižengimų kodekso 596 straipsnio 1 

dalyje numatytais atvejais), jam teisės aktų nustatyta tvarka turi būti įforminamas sulaikymas. 

Atitinkamai administracinio ar laikino sulaikymo protokolas privalo būti surašomas nedelsiant, o jei 

dėl objektyvių priežasčių to padaryti neįmanoma, – per įmanomai trumpiausią laiką, bet ne vėliau 

kaip per vieną valandą nuo asmens pristatymo į policijos įstaigą.“  

 

 

 

Policijos generalinis komisaras                       Renatas Požėla 

 


